皓睿LED射灯三代
规格书
产品特性和优势
性能出众，质量稳定
 — 外置驱动，质量更加可靠
 — 30,000小时长寿命
 — 1KV线对线浪涌保护，抵抗严苛用电环境
外形经典，精准照明

如需fc计量则除以10.7
皓睿 LED射灯三代
订货信息
灯具
产品型号 功率   CCT 发光角度      IC    EAN10 EAN40
LCM SL 3W 830 V3 16X3  OSRAM 3W 3000K 30° AM193230055 4062172025041  4062172025058
LCM SL 3W 840 V3 16X3  OSRAM 3W 4000K 30° AM193240055 4062172025089  4062172025096
LCM SL 3W 865 V3 16X3  OSRAM 3W 6500K 30° AM193250055 4062172025102  4062172025119
LCM SL 6W 830 V3 16X3  OSRAM 6W 3000K 30° AM193260055 4062172025140  4062172025157
LCM SL 6W 840 V3 16X3  OSRAM 6W 4000K 30° AM193270055 4062172025164  4062172025171
LCM SL 6W 865 V3 16X3  OSRAM 6W 6500K 30° AM193280055 4062172025225  4062172025232
LCM SL 8W 830 V3 16X3  OSRAM 8W 3000K 30° AM193290055 4062172025249  4062172025256
LCM SL 8W 840 V3 16X3  OSRAM 8W 4000K 30° AM193300055 4062172025263  4062172025270
LCM SL 8W 865 V3 16X3  OSRAM 8W 6500K 30° AM193310055 4062172025287  4062172025294